

ASN Maskinservice ApS

Tuemosevej 3B
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 39 94 38 32

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

Anders Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASN Maskinservice ApS
Tuemosevej 3B
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 39 94 38 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 10. oktober 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Anders Skov Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive mekanikerværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 608.263, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.243.660.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke være væsentligt påvirket af Corona-situationen i Danmark, dog har selskabet alligvel gjort brug af en del af statens hjælpepakker, med hensyn til udskudte betalingsfrister.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.447.146	1.689.756
Personaleomkostninger	1	-1.555.708	-1.114.097
Resultat før af- og nedskrivninger		891.438	575.659
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-125.123	-97.151
Resultat før finansielle poster		766.315	478.508
Finansielle indtægter	2	16.977	1.073
Finansielle omkostninger	3	-3.366	-1.567
Resultat før skat		779.926	478.014
Skat af årets resultat		-171.663	-105.454
Årets resultat		608.263	372.560
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		408.263	372.560
		608.263	372.560

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.688	187.599
Indretning af lejede lokaler		60.258	77.939
Materielle anlægsaktiver i alt		162.946	265.538
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.750	18.750
Anlægsaktiver i alt		181.696	284.288
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		509.043	296.882
Varebeholdninger i alt		509.043	296.882
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.598.635	716.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.670	0
Andre tilgodehavender		0	13.120
Udskudt skatteaktiv		64.899	13.658
Periodeafgrænsningsposter		41.831	51.375
Tilgodehavender i alt		1.722.035	794.199
Likvide beholdninger		135.907	270.153
Omsætningsaktiver i alt		2.366.985	1.361.234
Aktiver i alt		2.548.681	1.645.522

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.003.660	595.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.243.660</u>	<u>635.397</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, langfristet		56.961	37.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>56.961</u>	<u>37.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.353	431.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.958
Skyldigt sambeskatningsbidrag		222.904	139.282
Anden gæld		530.803	374.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.248.060</u>	<u>972.986</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.305.021</u>	<u>1.010.125</u>
Passiver i alt		<u>2.548.681</u>	<u>1.645.522</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	595.397	0	635.397
Årets resultat	0	408.263	200.000	608.263
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	1.003.660	200.000	1.243.660

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.405.087	1.018.756		
Pensioner	120.844	73.813		
Andre omkostninger til social sikring	29.777	21.528		
	1.555.708	1.114.097		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20		
Andre finansielle indtægter	16.977	1.053		
	16.977	1.073		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90	0		
Andre finansielle omkostninger	3.276	1.567		
	3.366	1.567		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Anden gæld, langfristet	37.139	56.961	0	56.961
	37.139	56.961	0	56.961

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	159.240	76.020
Mellem 1 og 5 år	485.575	228.715
Efter 5 år	117.415	0
	<u>762.230</u>	<u>304.735</u>
 Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber		
 Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	24.000	24.000
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ASN Maskineservice Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Skov Nielsen

Som Direktør
På vegne af ASN Maskineservice ApS
PID: 9208-2002-2-488719612520
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2021 kl.: 21:49:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Pernille Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernens Revision
RID: 95329874
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 08:47:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Skov Nielsen

Som Dirigent
På vegne af ASN Maskineservice ApS
PID: 9208-2002-2-488719612520
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 09:47:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a5854d90yhk246191096

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.